17 » » Al sig. Ato Tesfaé Tegueñ (Etiopia). 
» » » Al sig. Ato Achiné (Etiopia). 
» » » Al sig. Ato Kebrétt (Etiopia). 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

A C T A P I I P P . X I 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE S. THOMAE DE MELI AP OB. DIOECESIS NOVA CIRCUMSCRIPTIONE 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae ad spirituale fidelium bonum satius procurandum opportuniora 

videntur, ea sollicito studio Romani Pontifices praestare solent. Iamvero 

cum dioecesis S. Thomae de Meliapor in Indiis Orientalibus finium immu

tatio, iuxta conventiones inter Apostolicam Sedem et Lusitanam Rempu

blicam anno elapso millesimo nongentesimo vigesimo octavo initas ac ratas 

habitas, in illorum fidelium utilitatem benevertere visa fuerit, Nos, omni

bus mature perpensis, praefatae finium immutationi annuere censuimus. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, de Apostolicae potestatis plenitudine 

ea quae sequuntur statuimus ac decernimus. 

Dioecesis S. Thomae de Meliapor duo dumtaxat in posterum amplexa

ntur territoria inter se quidem distincta ac separata, unumquodque vero 

territorialiter continuum, vulgo 8 an Tome et Tanjor nuncupata, ut infra 

aucta ac ceteris seclusis paroeciis in aliarum dioecesium circumscriptione 

disiectis. Quare ex parte Tanjor territorium continuum dioecesis S. Tho

mae de Meliapor protenditur occasum versus* adnexis duobus taluMs, 

videlicet Alangudi et Tirumayam in Statu PudulcJcottaJi, usque adhuc ad 

dioecesim Trichinopohtanam pertinentibus, a qua proinde separantur. Eidem 

territorio Tanjor in parte septentrionali adduntur: a) pars taluk N annuam, 

sita ad aquilonem Tettar fluminis; b) taluk Mayavaram; c) taluk ShiyaM; 

d) et pars taluk CMdambaram in districtu 8outh-Arcot, quae exstat ad meri-

Agta, rol. XXII, n. 3. — 3-3-930. 9 
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diem Vallar fluminis; huiusmodi autem territoria a dioecesi Kumbakona-

mensi, ad quam hactenus pertinebant, distrahuntur. Ex parte vero terri

torii San Tome, quae usque ad Madras urbem extenditur, eadem dioecesis 

S. Thomae de Meliapor territorio augebitur archidioecesis Madraspolita-

nae, quod civiliter spectat ad districtum Ghingleput, situm ad. Palar flumi

nis septentrionem et ad Cooum fluminis meridiem, ita ut intra fines dioe

cesis S. Thomae inclusa remaneat pars Madras urbis, ad praefati fluminis 

Cooum meridiem positae; dum contra dioecesis S. Thomae sequentes paroe

ciae, quae in urbe Madras ad. praedicti fluminis septentrionem inveniuntur, 

ab ea dioecesi divelluntur et Madraspolitanae archidioecesi tribuuntur. 

Itaque paroeciae disiectae extra duo territoria continua dioecesis S. Thomae 

de Meliapor aliis dioecesibus ita aggregantur, nimirum: dioecesi Trichino-

politanae adiunguntur paroeciae: Awor, Cooumim, Dindigul, Madura, Mal-

leiadipaty, Oriur, HFossa Senhora das Dores in urbe Trichinopoly, et Muttu-

pettaah (excepta paroecia V enkatakulam, quae dioecesi S. Thomae 

remanet, ei adnexo etiam taluk Alangudi); dioecesi de Tuticorin paroeciae: 

Gur dalle, M anapal, Punnakail, N ossa Senhora des Dores de Tuticorin et 

Vaipar; archidioecesi Calcuttensi paroeciae: Boitakana, Bändel et Ginsutah; 

dioecesi Dacchensi paroeciae: Nossa Senhora da Piedade in urbe Daccha, 

Hashnabad, Tesgonge et Nagory; dioecesi de Chittagong^paroecia Shibpur; 

archidioecesi Madraspolitanae paroeciae: Assumpçao, Goraçao de Jesus, 

S. Joâo, Befugio et Rayapuram. Paroeciae vero, quae dioecesi S. Thomae 

de Meliapor aggregantur ob quod supra diximus augmentum duorum 

territoriorum continuorum Tanjor et San Tome, hae sunt: ex dioecesi Tri-

chinopolitana paroeciae: Pudukkottai, Kottaikadu et V enkatakulam in taluk 

Alangudi, et paroecia Samanasur in taluk Tirumayam exstantes; ex dioecesi 

Kumbakonamensi paroeciae: Perumpannayur, Molancoody et Karayur in 

taluk N annuam; paroeciae Mayavaram, Manday, Pillavadanday et Tran-

quebar in taluk Mayavaram, paroecia Brukoor in taluk Shiyaly et paroecia 

Palayankottai in taluk Ghidambaram; ex archidioecesi Madraspolitana 

paroeciae: Purificationis et S. Teresiae cum duobus sacellis in civitate 

Madraspolitana; et paroeciae: Poonamallee, Pannur, Kilacherry, Sellampat-

tida, et V alaspuram extra eamdem urbem. 

Volumus autem ut, attentis peculiaribus adiunctis, in quibus paroecia 

Negory versatur, Episcopus Dacchensis, sub cuius iurisdictione paroecia 

ipsa exstat, illius parochum eligat ex sacerdotibus lusitanis dioecesis 

S. Thomae de Meliapor. Statuimus insuper et volumus ut quod ad pro

prietatem attinet bonorum, thesaurorum artis, scholarum aliorumque ad 

Lusitanos spectantium,,ea in posterum ad eadem entia pertinere pergant 

ad quae nunc pertinent. 
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' Ad haec autem omnia et singula exsecutioni mandanda deputamus 

venerabilem fratrem Eduardum Mooney, Archiepiscopum titularem Ire-